
UCHWAŁA NR 363.XXVII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 uchwały nr 61.VII.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie Statutu Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2229) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Miasta Jelenia Góra Karkonoskiemu Stowarzyszeniu Pomocy Dziecku             
i Rodzinie „Nadzieja" w Jeleniej Górze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: C9902132-010A-45FE-A110-DB6D38B21DAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


